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نخستین  رویداد دانشجویی کورن هول ایران در پارک سلامت روان حاجات برگزار می شود
مدیر روابط عمومی انجمن کورن هول ایران از اولین رویداد دانشجویی کشور در پارک سلامت روان حاجات خبر داد.

به گزارش خبرنگاران گروه ورزش گزارش خبر، «محمدرضا جعفری» مدیر روابط عمومی انجمن کورن هول ایران از اولین رویداد دانشجویی کشور در پارک
سلامت روان حاجات خبر داد و گفت: اولین رویداد دانشجویی کورن هول ایران با همکاری بسیج دانشجویی، انجمن علمی و شورای تامل مرکز آموزش

علمی و کاربردی سلامت دهکده سبز و به میزبانی پارک سلامت روان حاجات و در مرکز مرکز آموزش علمی کاربردی سلامت دهکده سبز برگزار شد.

وی افزود: قوانین بازی کورن هول برای زمین بازی، باید یک مستطیل مسطح و بدون هیچگونه ناهمواری به طول حداقل 12 و حداکثر 13.7 متر و عرض
حداقل 2.5 و حداکثر 3 متر باشد. در بازی های تک نفره رسمی (تک به تک) قانونا باید از 2 تخته کورن هول استفاده کرد.

اما در بازی های تک نفره دوستانه، یک تخته کورن هول کفایت میکند ولی در بازی های تیمی باید از دو تخته کورن هول استفاده شود.در زمین بازی
کورن هول، برای هر بازیکن محدودهای مستطیلی به ابعاد ( times; 120& 90 ) سانتی متر در کنار تخته کورن هول در نظر گرفته شده است. که بازیکنان
هنگام پرتاب نباید از آن خارج شوند، خارج شدن از مرز مستطیل مساوی با حذف شدن امتیاز همان پرتاب میشود.در قوانین بازی کورن هول تک نفره؛

دو بازیکن با دو تخته کورن هول درکنار یکدیگر میایستند و تا زمانی که یک برنده مشخص شود، به رقابت با یکدیگر میپردازند.

جعفری افزود: هر بازیکن در طول بازی باید در مستطیل تعیین شده خود قرار گیرد. با شروع بازی کورن هول، بازیکنان یکیدرمیان ( یک پرتاب بازیکن
A و یک پرتاب بازیکن B ) شروع به پرتاب کیسههای خود میکنند تا زمانی که هر بازیکن هر چهار کیسه خود را پرتاب کند. پس از تعیین امتیازها
بازیکنان به سمت دیگر زمین میروند و بعد از برداشتن کیسه های خود، بازی را از همان سمت زمین ادامه میدهند، البته در بازی های دوستانه با

وجود یک تخته کرن هول هم میتوان رقابت را برگذار کرد.

عضو هیئت رئیسه انجمن کورن هول ایران گفت: اولین رویداد دانشجویی کورن هول کشور با حضور علیرضا غلامیان سرپرست انجمن کورن هول،
بهمن حاجات نیا ، محمدرضا نزهت رئیس مرکز ، یونس محمد زاده مدیر گروه تربیت بدنی ،مریم نعمتی مسئول آموزش علمی کاربردی سلامت دهکده
سبز ، محمد نظری سرپرست انجمن گروه های خاص کورن هول ، جمعی از دانشجویان پارک سلامت روان در دو گروه آقایان ، بانوان و اساتید برگزار

شد.

جعفری گفت: در پایان مسابقات از طرف پارک سلامت روان حاجات به نفرات برتر هدیه ای اهدا شد.

وی افزود: برنامه های بسیار متنوع و جدیدی برنامه ریزی شده است که به زودی از طریق روابط عمومی انجمن کورن هول ایران اعلان خواهد شد.


